UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS
Rua Tessália Vieira de Camargo, 126
13083-887 – Campinas/SP
 (19) 3521.8923 e 3521.8924
E-mail: diretoria@fcm.unicamp.br

Informação DFCM nº 19/2024

Despacho DIR nº. 24/2024

Processo nº 41874/2023

À Secretaria Geral.

Em atenção ao solicitado encaminhamos quadro da reserva orçamentária para as despesas

decorrentes do Programa de Preceptoria da FCM.

Atenciosamente,

DFCM, 04/03/2024.

Prof. Dr. Cláudio Saddy Rodrigues Coy

Diretor/FCM

INFORMAÇÃO DFCM nº 19/2024

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 081EFE8B 8B014726 A9197B58 42BB227E

Documento assinado eletronicamente por Claudio Saddy Rodrigues Coy, DIRETOR/FCM/UNICAMP, em 04/03/2024, às
16:07 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
081EFE8B 8B014726 A9197B58 42BB227E

Highlight

Highlight